

Položkový rozpočet

Zakázka: **Rekonstrukce dlažby v suterénu, Habrová 302, Třinec - MÉNĚ PRÁCE**

Zhotovitel: **Madesta group s.r.o.**
433
73961 Třinec-Dolní Lištná

IČO: 47679646
DIČ: CZ47679646

Objednatel: **Sociální služby města Třince, příspěvková organizace**
Habrová 302
73961 Třinec-Dolní Lištná

IČO: 00600954
DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV	311,77
PSV	27 634,12
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00

Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	27 945,89 CZK
Základní DPH	21 %	5 869,00 CZK

Zaokrouhlení: 0,11 CZK

Cena celkem: 33 815,00 CZK

Za zhotovitele

Za objednatele

Místo

Datum

Popis:

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
97	Prorážení otvorů	HSV	311,77	0,00000
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV	17 415,59	0,50708
783	Nátěry	PSV	10 218,53	0,01834
Celkem:			27 945,89	0,52542

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 97 Prorážení otvorů					311,77
1	997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot, pro budovy v do 6 m ručně	t	0,1560	1 048,00	163,49
2	997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo, meziskládku do 1 km se složením	t	0,1560	194,50	30,34
3	997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na, skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1,5600	15,60	24,34
4	997013803 Poplatek za uložení stavebního odpadu z, keramických materiálů na skládce (skládkovné)	t	0,1560	600,00	93,60
Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady					17 415,59
5	771443810 Demontáž soklíků z obkladaček hutných lepených, rovných	m	54,0000	42,00	2 268,00
6	771474113 Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných, flexibilní lepidlo v do 120 mm	m	13,6800	107,00	1 463,76
7	771_01R Soklík keramický v. 95mm	m	13,6800	79,00	1 080,72
8	777111111 Vysátí podkladu před provedením lité podlahy	m2	10,0992	12,50	126,24
9	771591111 Podlahy penetrace, podkladu	m2	10,0992	41,30	417,10
10	771990111 Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm, pevnosti 15 Mpa	m2	10,0992	234,00	2 363,21
11	771990191 Příplatek k vyrovnání podkladu dlažby, samonivelační stěrkou pevnosti 15 Mpa ZKD 1 mm	m2	80,7936	5,50	444,36
12	771574131 Montáž podlah keramických lepených lepidlem - vč., spárování	m2	10,0992	514,00	5 190,99
13	771_02R Dlaždice keramická 450x450mm, rektifikovaná	m2	11,1091	341,00	3 788,21
14	998771201 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	%	0,2100	1 300,00	273,00
Díl: 783 Nátěry					10 218,53
15	783933151 Penetrační epoxidový nátěr hladkých betonových, podlah	m2	40,7600	64,70	2 637,17
16	783937163 Krycí dvojnásobný epoxidový rozpouštědlový nátěr, betonové podlahy	m2	40,7600	186,00	7 581,36